Руководителю  ОДОД  «Звенигородец»

                                                                                     ГБОУ школы  №612

  от_________________________________,

  проживающего по адресу_____________

  ___________________________________

  тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) (ФИО)_________________________________________________

___________ года рождения, ученика(цу)________________школы___________класса

 В группу (объединение)_______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Год обучения_  2023- 2024

Укажите сведения о себе – родители (ФИО, место работы, должность, контактный телефон)

Отец_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С положением о структурном подразделении ОДОД, c правилами поведения ребенка ознакомлен(а).

Подписывая заявление, даю согласие на обработку персональных данных.

Занятия проходят в очной форме с элементами дистанционных технологий.

«__ »_______________________20  ____ года                                             подпись___________________